

# ”Jag slogs direkt av den positiva anda som finns här”

Vår vision om att utmana konventionella förpackningar genomsyrar hela företaget, berättar Robbin Kantarp.

**Text** Sara Schedin **Foto** Christian Ekstrand

**G**enom att utmana traditionella förpackningar arbetar BillerudKorsnäs för en hållbar framtid. Vid bolagets produktionsanläggning i Skärblacks utanför Norrköping arbetar Robbin Kantarp som utvecklingsingenjör inom processutveckling och miljö.

– Jag jobbar mot en av våra maskiner som producerar oblekt säckpapper. Min roll handlar mycket om att göra uppföljningar på maskinen och föreslå förbättringar. Allt som dyker upp med maskinen som kräver ingenjörskonst tar jag hand om. Det är ett väldigt varierat jobb där det händer mycket hela tiden, berättar han.

**Robbin arbetade tidigare** inom aluminiumindustrin. När han sökte tjänsten på BillerudKorsnäs för lite drygt två år sedan visste han inte så mycket om företaget.

– När jag kom hit slogs jag direkt av den positiva och nytänkande anda som finns här.

Det är mycket ”go” i företaget! Sedan är det ett väldigt öppet klimat och det är lätt att prata med dem som fattar besluten, säger Robbin och tillägger:

– Jag har också hela tiden känt att jag blir lyssnad på trots att jag kommer från en annan bransch. Man ser det som en styrka här att ha medarbetare från olika bakgrunder.

**Robbin berättar att** BillerudKorsnäs satsar väldigt mycket på sina medarbetare och att han känner att han hela tiden uppmuntras till utveckling. I år har han till exempel börjat på samma utbildningsprogram som företagets traineer.

– Tillsammans med 13 andra medarbetare spritt över alla bruk med olika kompetenser får jag gå de kurser som ingår i traineeprogrammet. I höst har jag exempelvis gått en utbildning i presentationsteknik samt en om företagets syn på hållbarhet. Det handlar alltså både om att lära sig mer om företaget och om att utvecklas i sin roll, säger Robbin och fortsätter:

– Det här är också ett utmärkt sätt att knyta kontakter utanför min anläggning. Det är alltid bra att ha fler att ringa om det dyker upp en fråga eller ett problem.

## BILLERUDKORSNÄS

BillerudKorsnäs är en världsledande leverantör av förnybart förpackningsmaterial. Avsikten är att vara det innovativa valet inom förpackningsindustrin och att tillsammans med sina partners skapa smarta förpackningslösningar. BillerudKorsnäs är ett internationellt

företag med stark lokal förankring som utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid.

**Antal medarbetare:** Cirka 4 300 medarbetare i 13 länder.

**Läs mer:** [www.billerudkorsnas.com](http://www.billerudkorsnas.com)

Robbin Kantarp

**Titel:** Utvecklingsingenjör.

**Utbildning:** Civilingenjör i materialdesign, Kungliga tekniska högskolan, examen 2012.

**Vad gillar du att göra på fritiden?** ”Jag har orienterat sedan jag var sju år gammal så mycket av min lediga tid går åt till träning och tävling.”

